Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
19.12.2009                                                                                                               № 122
Об утверждении перечня  муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Совет поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
Глава городского поселения
Пойковский                                                                            А.Н. Виноградов
Приложение

к решению Совета поселения

от  19.12.2009 № 122
Перечень

муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
	№

п/п
	Наименование имущества
	Доля недвижимого имущества
	Для движимого имущества (год изготовления, инвентарный номер, балансовая стоимость, руб. и др.)
	Арендатор
	Срок действия договора аренды

	адрес
	Площадь
(кв.м.)

	1
	Нежилое строение
	Пгт. Пойковский, 3 микрорайон, площадь «Променад»
	65
	1 885 266

	Индивидуальный предприниматель Гигелева Ольга Леонидовна, ООО «Сити-Сервис», Индивидуальный предприниматель Олейник Ярослав Федорович
	Не более 5 лет